
UCHWAŁA NR XXIII/153/2017
RADY GMINY CERANÓW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zasad ustalenia wysokości diet radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy 
Ceranów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Ceranów za 
udział w pracach rady i jej komisjach.

2. Ustala się diety radnym za wykonywanie w Radzie Gminy Ceranów czynności związanych 
z wykonywaniem obowiązków tj. za udział w pracach Komisji oraz sesjach Rady Gminy

a) radnemu - w wysokości 150 zł

b) Przewodniczącemu stałej Komisji Rady Gminy Ceranów w wysokości 180 zł

c) Przewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 1000 zł

d) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 500 zł

3. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w ostatnim dniu miesiąca.

4. Dieta wypłacana będzie w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na wskazane przez radnego konto 
bankowe.

5. Za każdą nieobecność Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego na posiedzeniu komisji czy sesji rady 
Gminy, dieta zostanie pomniejszona o 20%.

6. Jeżeli Przewodniczący, Wiceprzewodniczący wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem jego 
obowiązków, które uniemożliwiłyby mu obecność na posiedzeniu Komisji stałej lub sesji, dieta nie ulega 
obniżeniu.

7. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 
przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/203/2014 Rady Gminy Ceranów z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie diet 
radnych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2934



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Pacholec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2934


		2017-03-27T12:35:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




